
 

COMPANHIA HIDROMINERAL DO OESTE 

CATARINENSE-HIDROESTE 
CNPJ nº. 83.675.512/0001-85 – FONE (49) - 3339-0661 – CEP – 89883-000 

Rua Florianópolis, 92 – Águas de Chapecó - SC. 

 
PORTARIA nº. 04/2017 

De 24 de outubro de 2017 

 

QUE HOMOLOGA E DIVULGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2017 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

MOACIR DAL MAGRO, DIRETOR PRESIDENTE da Companhia 

Hidromineral do Oeste Catarinense - HIDROESTE, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento nos artigos 15 a 18 da Lei 

Complementar nº. 047/2017, de 29 de março de 2017, e demais 

disposições Legais aplicáveis, torna público e homologa a classificação 

final dos candidatos inscritos no processo seletivo nº. 001/2017. 

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º.  – Fica divulgada e Homologada a Ata de 

Classificação Final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº. 001/2017, 

destinado ao provimento da função de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS e 

RECEPCIONISTA, consoante a listagem a seguir relacionada: 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS: 

Classificação nº. inscr. Nome Nota 

1º 07 ADRIANO FERREIRA ORTIZ 6,3 

2º 03 MARILEIA RODRIGUES PEREIRA 4,5 

3º 09 BRIGITA SCHONBERGER 3,6 



4º 10 FLORI ROQUE DE ALMEIDA 2,7 

5º 02 ROSELENE DE MOURA 2,7 

6º 01 SERLI INÊS BOEIRA SOARES 2,7 

 

 

RECEPCIONISTA: 

Classificação nº. inscr. Nome Nota 

1º 08 ELTON SCARPARO 9,9 

2º 05 MARIA ELIZABET PINTO 9,9 

3º 04 ROSELAINE DA COSTA 9,9 

4º 11 MARCIA FLORES 7,2 

5º 06 MARCIONISE GABE MOZER 0,0 

 

 

    Art. 2º. – Os candidatos aprovados, serão convocados 

oportunamente, de acordo com o interesse e necessidade da contratante, 

oportunidade na qual deverão apresentar a documentação pertinente e 

relacionada no Edital que regeu o certame presente. 

 

    Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.     

 

Águas de Chapecó – (SC), 24 de outubro de 2017. 

 

 

MOACIR DAL MAGRO 

DIRETOR PRESIDENTE 
 

 

Publicada e registrada em local de costume 


